
1171-300

1170-300

DİJİTAL KUMPASLAR BİLGİ 
ÇIKIŞI

Kod

1171-200

1171-250

1171-306

1171-300

Doğruluk

±0,03mm

±0,03mm

±0,04mm

±0,06mm

Ölçüm aralıği

0-200mm/0-8"

0-250mm/0-10"

0-300mm/0-12"

0-300mm/0-12"

c

17mm

17mm

17mm

17mm

d

60mm

60mm

60mm

90mm

a

12mm

12mm

12mm

12mm

e

10mm

10mm

10mm

10mm

L

320mm

365mm

420mm

420mm

b

38mm

38mm

38mm

38mm

Veri arayüzü ile (veri çıkış kablosu kod 7315-21, 7302-21, opsiyonel)  

Kod

1171-200WL

1171-250WL

1171-306WL

1171-300WL

Doğruluk

±0,03mm

±0,03mm

±0,04mm

±0,06mm

Ölçüm aralıği

0-200mm/0-8"

0-250mm/0-10"

0-300mm/0-12"

0-300mm/0-12"

c

17mm

17mm

17mm

17mm

d

60mm

60mm

60mm

90mm

a

12mm

12mm

12mm

12mm

e

10mm

10mm

10mm

10mm

L

320mm

365mm

420mm

420mm

b

38mm

38mm

38mm

38mm

Dahili kablosuz 

1111-100A

Hassasiyet: 0,01mm/0,0005"
Tuşlar: açma/kapama, sıfırlama, mm/inch
Otomatik kapatma, dijital üniteyi 
hareket ettirerek açma
CR2032 Lityum Pil
Paslanmaz çelikten imal edilmiştir

d

L

c

a

b

e

e

d

L

c

a

Hassasiyet: 0,01mm/0,0005"
Tuşlar: açma/kapama, sıfırlama, mm/inch
Otomatik kapatma, dijital üniteyi 
hareket ettirerek açma
CR2032 Lityum Pil
Paslanmaz çelikten imal edilmiştir

Kod

1170-200

1170-306

1170-300

Doğruluk

±0,03mm

±0,04mm

±0,06mm

Ölçüm aralıği

0-200mm/0-8"

0-300mm/0-12"

0-300mm/0-12"

c

17mm

17mm

17mm

d

60mm

60mm

90mm

a

12mm

12mm

12mm

e

10mm

10mm

10mm

L

314mm

420mm

420mm

Veri arayüzü ile (veri çıkış kablosu kod 7315-21, 7302-21, opsiyonel)  

Kod

1170-200WL

1170-306WL

1170-300WL

Doğruluk

±0,03mm

±0,04mm

±0,06mm

Ölçüm aralıği

0-200mm/0-8"

0-300mm/0-12"

0-300mm/0-12"

c

17mm

17mm

17mm

d

60mm

60mm

90mm

a

12mm

12mm

12mm

e

10mm

10mm

10mm

L

314mm

420mm

420mm

Dahili kablosuz 

DİJİTAL KUMPASLAR BİLGİ 
ÇIKIŞI

Hassasiyet: 0,01mm/0,0005"
Tuşlar: aç/kapa, sıfırla, mm/inç
Otomatik kapatma, dijital üniteyi 
hareket ettirerek açma
LR44 Lityum Pil
DIN862 Standardına uygundur
Paslanmaz çelikten yapılmıştır

MİNİ DİJİTAL KUMPASLAR

Ünite: mm

1
3

L

3
0

1
7

1
2
,5

3
,7

Kod

1111-75A    

1111-100A   

Ölçüm aralıği

0-75mm/0-3"

0-100mm/0-4"

Doğruluk

±0,02mm

±0,02mm

170mm

144mm

L

DİKKAT: DATA 
ÇIKIŞI YOKTUR

15

2




